Multæ quoq; sunt apud eum & variæ profopopœiæ. nã multas ac varias inducit personas loquentes, ijsq; omnis generis motes affectusq; attribuit: nonnunquam etiam eas confingens personas, quæ nullibi sunt, vt,

Iliad. n.

125.

Hypotyposis.

Iliad. i.

589.

Iliad. x.

60.

Ironia.

Iliad. i.

346.

Odyss. g.

397.

Odyss. e.

325.

Sarcasms.

Iliad. i.

336.

Allegoria.

Prob quantum dolor annosum nunc Pelea tangat. 5

Est & Diatyposis, descriptio eius quod vel fit, vel est, vel fore dicitur, perspicuitatis causa proposita. vt in his:

Quippe viros cadunt, urbem flamma improba delet, Abducit miseris natos cum matribus hostis.

Aut fit hoc miserationis mouendæ gratia vt,

Me miserum, in senij Iupiter quem lumine sauis

Aduerso perimet fato, mala plurima passum:

Occidi postquam natos, nat. usq; videre

Raptart, excindi thalamos, duraq; misellos

Allidi infantes terra me cernere adegit. 15

Est & Ironia, vbi contrarium verbis indicatur, ciuili quadã simulatione, quale illud Achillis:

Nunc tecum Laertidae & cum regibus ille

Hofiles alijs depellere nauibus ignes

Cogitet. --- & paulo post, 20

--- alium sibi quarat Achinim,

Ipsi quis quadret recte, & mage regius extet.

Atque hic est modus, cum de seipso aliquis abiectè loquitur, vt contrarium innuat. Alius, cum simulamus nos aliquem laudare, quem re ipsa vituperemus. Ita apud Homerum Telemachus:

Antinoe, si genitor nato, sic tu mihi certè Consulis. ---

Et vicissim, cum subsannadi causa magni aliquid alteri tribuimus:

Nimirum exitium parat illat abile nobis 30

Telemachus, focosq; Pylo Sparta de Vocatos

Adducet: quorum, toto quod pectore tractat,

Auxilio expeditat facinus. ---

Ironiæ species est & sarcasmus, cū contrarijs verbis exprobrans quippiam alteri, subridere se fingit: vt Achilles in his, 35

Dona alijs sua tuta iacent. Gratium mihi soli

Abstulit: ille me am: grata cum coniuge porro

Oblectet sese. ---

Affinis horum est Allegoria, cum aliquid aliud quàm quod dicitur, intelligi volumus. Tale est,

Certè

Certe equidem hanc duces omnino Melanthie noctem *Odys. xi.*
 In molli stratus, nam conuenit hoc tibi, lecto.

qui enim erat in vinculis, ac suspensus: illum in molli strato dormiturum ait.

Hyperbola sepe est vsus, quæ rem extollendo excedit veritatem, magnam intendendi vim habens: vt,

Vincabant candore niues & flumina cursu.

Hyperboole.

Hicce ergo vsus est figuris ac tropis Homerus, vsuq; eorū posteris ostendit: quo nomine ab omnibus gloria, quæ istis

Iliad. xi.

rebus debetur, meritò illi defertur. Iam cum tria sint genera orationis, quas effictiones vocant, grande, tenue, ac medium: videamus, omnium ne apud Homerum sint exempla.